



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

MISP Ejendomme A/S

c/o Michael Spangsberg, Vedbæk Strandvej 462, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 38 44 02 17

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Michael Spangsberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	MISP Ejendomme A/S c/o Michael Spangsberg Vedbæk Strandvej 462 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 38 44 02 17 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Ernst Wengler-Jørgensen, formand Michael Spangsberg Frederik Spangsberg Torben Digemose
Direktion	Michael Spangsberg
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	MISP Holding A/S, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.564 t.kr. mod 4.181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	7.092.136	6.409
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-815.081	-679
Driftsresultat	6.277.055	5.730
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7
1 Øvrige finansielle omkostninger	-425.565	-354
Resultat før skat	5.851.490	5.383
2 Skat af årets resultat	-1.287.006	-1.202
Årets resultat	4.564.484	4.181
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.564.484	4.181
Disponeret i alt	4.564.484	4.181



Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	52.568.181	45.193
Materielle anlægsaktiver i alt	52.568.181	45.193
Anlægsaktiver i alt	52.568.181	45.193
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.085	43
Tilgodehavender i alt	57.085	43
Likvide beholdninger	224.196	403
Omsætningsaktiver i alt	281.281	446
Aktiver i alt	52.849.462	45.639



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	19.984.377	15.420
Egenkapital i alt	20.984.377	16.420
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.269.000	2.121
Hensatte forpligtelser i alt	2.269.000	2.121
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	22.981.295	22.716
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.981.295	22.716
3 Kortfristet del af langfristet gæld	1.737.798	1.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.375	97
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.880.335	567
Selskabsskat	1.139.006	899
Anden gæld	807.276	1.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.614.790	4.382
Gældsforpligtelser i alt	29.596.085	27.098
Passiver i alt	52.849.462	45.639
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	15.419.893	16.419.893
Årets resultatdisponering	0	4.564.484	4.564.484
	1.000.000	19.984.377	20.984.377



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.285	0		
Andre finansielle omkostninger	365.280	354		
	<u>425.565</u>	<u>354</u>		
2. Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.139.006	899		
Årets regulering af udskudt skat	148.000	303		
	<u>1.287.006</u>	<u>1.202</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	24.719.093	1.737.798	22.981.295	16.089.219
	<u>24.719.093</u>	<u>1.737.798</u>	<u>22.981.295</u>	<u>16.089.219</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 24.719 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 41.532 t.kr.				
Tinglyste ejerpantebrev på nom. 7.000 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.151 t.kr., er ikke deponeret til sikkerhed.				
5. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MISP Holding II ApS, CVR-nr. 40 82 60 76, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


